
Решение о прекращении рассмотрения жалобы
 

23 ноября 2015 года г. Челябинск пр. Ленина, 59

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Челябинской
области по рассмотрению жалоб на нарушение процедуры проведения торгов,
иных способов закупок и порядка заключения договоров в составе:

Председатель
Комиссии:

<…>– заместитель руководителя Челябинского УФАС России;

Члены Комиссии

<…> – начальник отдела антимонопольного контроля
Челябинского УФАС России;

<…> – ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного
контроля Челябинского УФАС России,

рассмотрев жалобу ООО «ОП «Гвардия» от 18.11.2015 вх. № 17104 на действия МУП
«Спецавтохозяйство» при приведении запроса котировок в электронной форме
(извещение № 31502959940),

УСТАНОВИЛА:

18.11.2015 ООО ОП «Гвардия» обратилось в Челябинское УФАС России с жалобой
вх. № 17104 на действия МУП «Спецавтохозяйство» г. Магнитогорска при
приведении запроса котировок в электронной форме (извещение № 31502959940)
на право заключения договора на оказание услуг по охране объекта и имущества,
находящегося в хозяйственном ведении «Спецавтохозяйство» г. Магнитогорска, а
так же услуги по организации и обеспечению контрольно-пропускного режима на
объекте «Спецавтохозяйство» г. Магнитогорска.

18.11.2015 письмом вх. № 17106 от ООО ОП «Гвардия» в адрес Челябинского УФАС
России поступило заявление об отзыве жалобы.

На основании изложенного и руководствуясь частью 24 статьи 18.1 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия

РЕШИЛА:

Прекратить рассмотрение жалобы ООО «ОП «Гвардия» от 18.11.2015 вх. № 17104, в
связи с отзывом жалобы заявителем.

Решение может быть обжаловано в течение трех месяцев со дня его принятия.


